ΕΚΘΕΣΗ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
Β΄ εξάμηνο οικονομικού έτους 2024

Κατά το Β΄ εξάμηνο 2024 διενεργήθηκαν είκοσι οκτώ (28) συνεδριάσεις, εκ των οποίων είκοσι 
πέντε (25) τακτικές, δύο (2) έκτακτες και (μία (1) ματαιώθηκε. Κατά τις συνεδριάσεις ελήφθησαν εκατόν 
πενήντα δύο (152) αποφάσεις και πιο συγκεκριμένα: 

α/α συνεδρίασης
Σύνολο θεμάτων  (τακτικά και έκτακτα) α/α αποφάσεων

24η δια ζώσης 7-τακτικά 175-181
25η δια ζώσης 1 έκτακτο και 8 τακτικά 182-190
26η δια ζώσης                    3 έκτακτα και 4-Τακτικά 191-197
27η δια ζώσης 1 έκτακτο και 4 τακτικά 198-202